
ul. Plac Wolności 2
56-160 Wińsko

Woj. dolnośląskie

Tel. 071 38 04 200
Fax. 071 389-83-66
NIP: 917-11-60-904
REGON: 000542008

Urząd Gminy Wińsko

Strona 1 z 1
Zarządzenie 

Wójta Gminy  Wińsko

Zarządzenie nr 630/2020
Wójta Gminy Wińsko

z dnia 30 maja 2022 roku

w sprawie zamiany nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wińsko na
nieruchomość będącą własnością osoby fizycznej

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 30 ust. 2 pkt. 3, art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym ( tekst jed. Dz.U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) art. 13 ust. 1art. 15 
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 
2021r., poz.1899 ze zm.) oraz §  5 ust.1 pkt 2 uchwały Nr XIV/136/2019 Rady Gminy 
Wińsko z dnia 18 października 2019 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Wińsko 

zarządzam co następuje:

§ 1.

Przeznacza  się  do  zamiany  nieruchomość  niezabudowaną,  stanowiącą  własność   Gminy
Wińsko,  oznaczoną geodezyjnie jako działki nr 580/9 i 580/10 o łącznej powierzchni 
0,2800  ha,   położoną  w  obrębie  Wińsko,  gmina  Wińsko,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w
Wołowie,  IV  Wydział  Ksiąg  Wieczystych,  prowadzi  księgę  wieczystą  numer
WR1L/00026262/3 na   udział  w nieruchomości  zabudowanej,  stanowiącej  współwłasność
osoby fizycznej w udziale wynoszącym 1/3 oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 813 o
łącznej powierzchni 0,1900 ha, położonej w obrębie Wińsko przy ulicy Szkolnej 6 , gmina
Wińsko,  dla której Sąd Rejonowy w Wołowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych,  prowadzi
księgę wieczystą  numer WR1L/00013011/5.

                                                                   § 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


